
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  2/2024 

Zarządu Spółki 

Przedsiębiorstwa Usługowo -Handlowego „Kamionka” Sp. z o.o. 

w Gostycynie 

 

                     z dnia 8 lutego 2024r. 

 

w sprawie stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników na nieczystości 

płynne  

 

            Na podstawie art. 204 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek handlowych 

( Dz. U. 94 poz. 1037 z późn. zm.)  

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Określić wysokość ceny za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników na nieczystości 

płynne do punktu zlewnego zlokalizowanego na terenie działki nr 598/1 w Gostycynie na 

następującym poziomie: 

1) Opróżnianie i wywóz nieczystości płynnych od klientów indywidualnych oraz firm 

ustalone zostały na następującym poziomie: 

 

Lp. Rodzaj usługi wywozu Cena brutto 

1. 
Zbiornik na nieczystości płynne (szambo) poj. do 

6 m3: Gostycyn, Kamienica 
115 zł 

 

Zbiornik na nieczystości płynne (szambo) poj. do 

6 m3: Piła, Pruszcz, Przyrowa, Bagienica, Wielki 

Mędromierz, Łyskowo, Mała Klonia, Wielka 

Klonia 

118 zł 

 

Zbiornik na nieczystości płynne (szambo) poj. do 

6 m3:  

Piła- Nogawica, Brzuchowo, Bralewnica, Świt 

138 zł 

 
Nowa Tuchola, Tuchola, Wysoka Wieś poj. do 

6m3 170 zł 

2. 
Przydomowa oczyszczalnia ścieków- na terenie 

Gminy Gostycyn  
138 zł 

3. 
Przydomowa oczyszczalnia ścieków- poza 

terenem Gminy Gostycyn 
200 zł 

 

 

§ 2 

Rozliczenie z klientami odbywać się będzie na podstawie zawartych umów na wywóz 

nieczystości z danej posesji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku pracownika obsługi kasowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024r. 


